

T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.03-610-2100
Konu : Soru Önergeleri

09 Mayıs 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 09/04/2012 tarih ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-59105 sayılı yazınız.

İlgi yazı ekinde alınan, Hatay Milletvekili Mehmet Ali EDİBOĞLU'na ait 7/5783, Gaziantep Milletvekili Ali SERİNDAG'a ait 7/5784, Kayseri Milletvekili Yusuf HALAÇOĞLU'na ait 7/5785, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK'a ait 7/5786, 7/5787, 7/5788 ve 7/5789, Kastamonu Milletvekili Emin ÇINAR'a ait 7/5790, Adana Milletvekili Muharrem VARLI'ya ait 7/5791, Trabzon Milletvekili Mehmet Volkan CANALIOĞLU'na ait 7/5792 ve 7/5796, Bitlis Milletvekili Hüsamettin ZENDERLIOĞLU'na ait 7/5793 ve 7/5798, İstanbul Milletvekili Mahmut TANAL'a ait 7/5794 ve 7/5795, Çanakkale Milletvekili Ali SARIBAŞ'a ait 7/5797 esas no'lu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.


Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

1- Görüş

7/5783, 7/5784, 7/5785,
7/5786, 7/5787, 7/5788,
7/5789, 7/5790, 7/5791,
7/5792, 7/5793, 7/5794,
7/5795, 7/5796, 7/5797,
7/5798 (28 Sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi : Alim IŞIK
Kütahya Milletvekili
Esas No : 7/5787

Kütahya ilinin en önemli vişne ve kiraz üretim bölgelerinden biri konumundaki Şaphane ilçesinde kurulmak istenen Sülfürik Asit tesisine ilişkin bazı haberler medyaya da yansımıştır. Geçimini meyve üretiminden sağlayan vatandaşlarımız başta olmak üzere bölge insanının önemli tepkiler gösterdiği bu konuyla ilgili olarak;

SORU 1) Ülkemizin en kaliteli vişne ve kirazının yetiştiği ender yörelerden birisi olan Şaphane ilçesinde son 5 yılda gerçekleştirilen meyve üretiminin yıllara göre değişimi nasıl olmuştur?

SORU 2) İlçede üretimi gerçekleştirilen meyvelerin ülkemiz meyve üretimi içindeki yerleri nasıldır?

CEVAP 1-2) TÜİK verilerine göre Kütahya'nın Şaphane ilçesinde 2010 yılı itibariyle toplam meyve üretimi 9.512 ton olup, 2006 yılına göre toplam meyve üretimi %124 artmıştır.

Kütahya ili Şaphane İlçesinde TÜİK verilerine göre 2006-2010 döneminde;

- Kiraz üretimi 1.000 tondan %85 oranında artarak 2010 yılında 1.848 tona çıkmıştır.
- Vişne üretimi ise 3.000 tondan %147 oranında artarak 2010 yılında 7.420 tona çıkmıştır.

SORU 3) Anılan ilçede kurulmak istenen Sülfürik Asidi tesisine ilişkin ÇED raporu sürecinde Bakanlığınız görüşü alınmış mıdır?

SORU 4) Alındı ise Bakanlığınızca nasıl görüş verilmiştir?

SORU 5) Anılan tesisin bölgede yaygın olarak üretilen meyve ve diğer tarımsal ürünlere ilişkin muhtemel etkileri konusunda Bakanlığınızın bir çalışması olmuş mudur?

SORU 6) Oldu ise buna yönelik ne tür tedbirler alınmıştır? Olmadı ise bu konuda bir çalışma yapılması düşünülmekte midir?

SORU 7) Anılan tesisin bölgedeki tarımsal üretimi olumsuz etkilememesi için şirket yetkilileri tarafından Bakanlığınıza ne gibi yazılı taahhütler verilmiştir?

CEVAP 3-4-5-6-7) ÇED raporu ile ilgili işlemler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülmekte olup, ÇED sürecinde içeriğe göre 10 ile 12 kurumdan görüş talep edilmektedir. Bu kapsamda ÇED raporlarında Bakanlığımızdan 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında tarım dışı amaçlı arazi kullanım izni talep edilmekte olup, bahsedilen konu ile ilgili Bakanlığımızdan görüş talebinde bulunulmamıştır.